
587818-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 587818-2024 - Mededinging

Frankrijk – Advies over software – Mise à disposition de licences Microsoft Office 365 et services 
associés
OJ S 191/2024 01/10/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Ville de Plaisir
E-mail: commande-publique@ville-plaisir.fr
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Mise à disposition de licences Microsoft Office 365 et services associés
Beschrijving: Le marché public a pour objet de réaliser les prestations suivantes : mise à 
disposition de licences Microsoft Office 365 et services associés. La ville de Plaisir souhaite 
mettre en place un accord-cadre pour la mise à disposition de licences Microsoft afin de 
subvenir à ses besoins de renouvellement et d'extension de son parc de licences Microsoft (lot 
n°1) mais également être accompagnée, conseillée et formée sur ces solutions Microsoft (lot 
n°2).
Identificatiecode van de procedure: b8901b5c-c50e-4c6f-aec0-94844f543a96
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72266000 Advies over software

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Maximumaantal percelen waarop één inschrijver kan inschrijven: 2
Voorwaarden van het contract: 
Maximumaantal percelen dat aan één inschrijver kan worden gegund: 2

Gronden voor uitsluiting
Louter nationale uitsluitingsgronden: Se référer aux documents de la consultation

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Fourniture, renouvellement, maintenance et gestion administrative des licences Microsoft

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/587818-2024
mailto:commande-publique@ville-plaisir.fr


587818-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Beschrijving: Fourniture, renouvellement, maintenance et gestion administrative des licences 
Microsoft
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72212900 
Diensten voor ontwikkeling van diverse software en computersystemen

Geraamde duur
Looptijd: 48 Maanden

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: L'accord-cadre est mono-attributaire et sera exécuté par l'émission de 
bons de commande et par la conclusion de marchés subséquents sans montant minimum et 
pour un montant maximum annuel de 65 000 euros HT

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Naam: habilitation de l'opérateur économique
Beschrijving: Le candidat doit justifier être membre du programme Microsoft AI Cloud Partner, 
revendeur agréé des produits et solutions Microsoft destinés aux professionnels. Sans ce 
justificatif sa candidature sera rejetée.

Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Naam: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global
Beschrijving: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat et, le cas 
échéant, le chiffre d'affaires du domaine d'activité faisant l'objet du marché public, portant au 
maximum sur les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de création de 
l'entreprise ou du début d'activité de l'opérateur économique, dans la mesure où les 
informations sur ces chiffres d'affaires sont disponibles.

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Naam: Une liste des principales livraisons effectuées et services fournis
Beschrijving: Une liste des principales livraisons effectuées et services fournis au cours des 
trois dernières années, indiquant le montant, le descriptif des prestations fournies, la date de 
leur réalisation et le destinataire public ou privé, qui sont en rapport avec l'objet du présent 
marché. Le candidat peut fournir des attestations du destinataire.

Gunningscriteria
Criterium:
Type: Prijs
Naam: Prix des prestations
Beschrijving: Voir RC



587818-2024 Page 3/6

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Criterium:
Type: Kwaliteit
Naam: Valeur technique
Beschrijving: Voir RC

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_199_1046959.html

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening:
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_199_1046959.html
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 30/10/2024 12:00:00 (UTC+1)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 120 Dagen
Voorwaarden van het contract:
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen
Informatie over de termijnen voor beroep: Les informations relatives aux délais de recours 
peuvent être obtenues auprès du service commande publique de la ville de Plaisir à l'adresse 

 .commande-publique@ville-plaisir.fr

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Comité Consultatif Interdépartemental de Règlement Amiable des 
Litiges
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Versailles
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Ville de Plaisir

Perceel: LOT-0002
Titel: Services de conseil, de consultance ou de formation concernant les licences et produits 
Microsoft
Beschrijving: Services de conseil, de consultance ou de formation concernant les licences et 
produits Microsoft
Interne identificatiecode: 2

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 80533100 Opleidingscursussen voor computergebruik

Geraamde duur
Looptijd: 48 Maanden

https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
mailto:commande-publique@ville-plaisir.fr


587818-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: L'accord-cadre est mono-attributaire et sera exécuté par l'émission de 
bons de commande et par la conclusion de marchés subséquents sans montant minimum et 
pour un montant maximum annuel de 20 000 euros HT

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Naam: habilitation de l'opérateur économique
Beschrijving: Le candidat doit justifier être membre du programme Microsoft AI Cloud Partner, 
revendeur agréé des produits et solutions Microsoft destinés aux professionnels. Sans ce 
justificatif sa candidature sera rejetée.

Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Naam: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global
Beschrijving: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat et, le cas 
échéant, le chiffre d'affaires du domaine d'activité faisant l'objet du marché public, portant au 
maximum sur les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de création de 
l'entreprise ou du début d'activité de l'opérateur économique, dans la mesure où les 
informations sur ces chiffres d'affaires sont disponibles.

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Naam: Une liste des principales livraisons effectuées et services fournis
Beschrijving: Une liste des principales livraisons effectuées et services fournis au cours des 
trois dernières années, indiquant le montant, le descriptif des prestations fournies, la date de 
leur réalisation et le destinataire public ou privé, qui sont en rapport avec l'objet du présent 
marché. Le candidat peut fournir des attestations du destinataire.

Gunningscriteria
Criterium:
Type: Prijs
Naam: Prix des prestations
Beschrijving: Voir RC

Criterium:
Type: Kwaliteit
Naam: Valeur technique
Beschrijving: Voir RC

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_199_1046959.html

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening:

https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html


587818-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_199_1046959.html
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 30/10/2024 12:00:00 (UTC+1)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 120 Dagen
Voorwaarden van het contract:
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen
Informatie over de termijnen voor beroep: Les informations relatives aux délais de recours 
peuvent être obtenues auprès du service commande publique de la ville de Plaisir à l'adresse 

 .commande-publique@ville-plaisir.fr

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Comité Consultatif Interdépartemental de Règlement Amiable des 
Litiges
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Versailles
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Ville de Plaisir

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Ville de Plaisir
Registratienummer: 21780490500016
Postadres: 2, rue de la République  
Stad: PLAISIR
Postcode: 78370
Onderverdeling land (NUTS): Yvelines (FR103)
Land: Frankrijk
Contactpunt: Service commande publique
E-mail: commande-publique@ville-plaisir.fr
Telefoon: +33 130796220
Internetadres: https://ville-plaisir.e-marches-publics.com
Kopersprofiel: https://ville-plaisir.marchespublics.com
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0002
Officiële naam: Tribunal administratif de Versailles
Registratienummer: 17780005900012

https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
mailto:commande-publique@ville-plaisir.fr
mailto:commande-publique@ville-plaisir.fr
https://ville-plaisir.e-marches-publics.com
https://ville-plaisir.marchespublics.com


587818-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Postadres: 56 avenue de Saint Cloud  
Stad: VERSAILLES
Postcode: 78011
Onderverdeling land (NUTS): Yvelines (FR103)
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-versailles@juradm.fr
Telefoon: 0139205400
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: Comité Consultatif Interdépartemental de Règlement Amiable des Litiges
Registratienummer: 17750000600024
Postadres: Préfecture de la Région IDF - Préfecture de Paris, 5 rue Leblanc  
Stad: Paris Cedex
Postcode: 75911
Onderverdeling land (NUTS): Paris (FR101)
Land: Frankrijk
E-mail: ccira@paris-idf.gouv.fr
Telefoon: 0182524267
Rollen van deze organisatie: 
Bemiddelingsorganisatie

11. Informatie over een aankondiging

Informatie over een aankondiging
Identificatiecode/versie van de aankondiging: db8dc292-51f1-44b4-b382-1df2abdded9e - 01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 27/09/2024 18:00:07 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans

Informatie over de bekendmaking
Publicatienummer aankondiging: 587818-2024
Nummer uitgave PB S: 191/2024
Datum van bekendmaking: 01/10/2024

mailto:greffe.ta-versailles@juradm.fr
mailto:ccira@paris-idf.gouv.fr

